Nettopreisliste zum simpLED-Programm
Stand: 06.04.2012
Alle Angaben verstehen sich je 1 Stück und netto, zzgl. ges. MwSt. 19 %
Mit Erscheinen dieser Liste verlieren alle vorherigen Listen ihre Gültigkeit.
Für Zuschnitte (Profile, LED-Streifenmodule etc.), spezielle/individuelle Vorhaben o. ä. sprechen Sie
und ggf. bitte an.
Tipp:
Einfachste und schnellste Methode zur Preisermittlung ist die Eingabe der Art.-Nr. im Suchfeld des
PDF-Browserfensters oder – speziell auch für individuelle Angebote in Schriftform, ggf. mit Rabatten
und weiteren Informationen - Anruf, Fax, Email an:
Stand: 06.04.2012
Warengruppe Umsatzsteuer normal
Artikel Nr Text
K2-37-035-10 Elektronischer Halogentrafo 10 - 35VA
VDE, CE, EMV, 76 x 33 x 19 mm, prim./sek. Ltg. ca. 20 cm
K2-37-060-30 Elektronischer Halogentrafo 20-60VA
VDE, CE, EMV, 112 x 32 x 21 mm, Schraubklemmen
K2-37-060-50 Elektronischer Halogentrafo 20-60VA
VDE, CE, EMV, 95 x 31 x 21 mm, Schraubklemmen
K2-37-070-40 Elektronischer Halogentrafo 20-70VA
VDE, CE, EMV, Durchm. 53 x 22 mm, prim./sek. Ltg. ca. 20cm
K2-37-105-10 Elektronischer Halogentrafo 20-105VA
VDE, CE, EMV, 111 x 39 x 28 mm, Schraubklemmen
K2-37-105-30 Elektronischer Halogentrafo 20-105VA
VDE, CE, EMV, 164 x 46 x 35 mm, Schraubklemmen
K2-37-105-40 Elektronischer Halogentrafo 35-105VA
VDE, CE, EMV, Durchm. 70 x 22 mm, prim./sek. Ltg. ca. 20cm
K2-37-150-10 Elektronischer Halogentrafo 75-150VA
VDE, CE, EMV, 164 x 46 x 35 mm, Schraubklemmen
K2-37-250-10 Elektronischer Halogentrafo 100-250VA
VDE, CE, EMV, 220 x 54 x 45 mm, Schraubklemmen
K2-41-020-10 Konventioneller Halogentrafo 20VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 82 x 56 x 50 mm, Netzkabel
K2-41-050-10 Konventioneller Halogentrafo 50VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 99 x 71 x 61 mm, Netzkabel
K2-41-060-10 Konventioneller Halogentrafo 60VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 99 x 71 x 61 mm, Netzkabel
K2-41-105-10 Konventioneller Halogentrafo 105VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 108 x 60 x 79 mm, Netzkabel
K2-41-150-10 Konventioneller Halogentrafo 150VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 130 x 70 x 86 mm, Netzkabel
K2-41-200-10 Konventioneller Halogentrafo 200VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 130 x 70 x 101 mm, Netzkabel
K2-41-250-10 Konventioneller Halogentrafo 250VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 130 x 70 x 101 mm, Netzkabel
K2-41-300-10 Konventioneller Halogentrafo 300VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 130 x 70 x 101 mm, Netzkabel
K2-41-400-10 Konventioneller Halogentrafo 400VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 170 x 70 x 117 mm, Netzkabel
K2-41-500-10 Konventioneller Halogentrafo 500VA
VDE, CE, ENEC, MM-Zeichen, 170 x 70 x 117 mm, Netzkabel
K2-TE-0105-U-1-10VEVG 12V AC, 105VA, für 1-10V
Elektronischer Halogentrafo, 12V AC, max. 105VA, Schnittstelle für Signal 1-10V
K2-TE-105
one4all
DALI-Konverter 12V AC, 105VA
Elektronischer Halogentrafo, 12V AC, max. 105VA, DALI-Schnittstelle
K2-TE-150one4all DALI-Konverter 12V AC, 150VA
Elektronischer Halogentrafo, 12V AC, max. 150VA, DALI-Schnittstelle
simpLED - Lösungen mit Licht, Markt 12 , D-49497 Mettingen
Artikelliste
Datum: 06.04.2012 Seite: 1